

| | |
|---|--|
| John Lewis Stock Number | 86303602 |
| Name | Rose Gold Shimmer for Prosecco |
| Ingredients | Sugar, Citric Acid, Colour: E171, Bicarbonate of Soda, Malic Acid, Tartaric Acid, Quillaja Extract, Flavourings, Gum Arabic, Sweeteners: Sucralose, Colour: E124, Edible Gold Hearts (E175). E124 may have an adverse effect on attention and activity in children. |
| For allergens, see ingredients in bold | |
| May contain statements | N/A |
| Net Quantity | 21ge |
| Country of Origin | UK |
| Storage Instructions | Store air tight |
| Manufacturer's name and address | Popaball Ltd Studios 4-6 Benfield Business Park, Newcastle Upon Tyne NE6 4NQ www.popaball.co.uk |
| Instructions for use | Fill your glass 2/3 full with a fizzy drink of your choice. Slowly sprinkle in 1/3 of a level teaspoon of shimmer. Watch your drink bubble up & then reveal a magical sparkle! Add more shimmer for a greater effect. |
| Nutrition Labelling: Typical value | Per 100g / 100ml |
| energy | 1284kj/307kcal |
| fat | 0g/ml |
| of which saturates | 0g/ml |
| carbohydrate | 65g/ml |
| of which sugars | 64g/ml |
| protein | 0.1g/ml |
| salt | 6.7g/ml |
| Alcoholic Strength | N/A |
| Suitable for vegetarians | Y |
| Suitable for vegans | Y |
| Suitable for nut allergy sufferers | Y |
| Suitable for gluten allergy sufferers | Y |
| Suitable to wheat allergy sufferers | Y |

| | |
|--------------------------------------|---|
| Suitable for egg allergy sufferers | Y |
| Suitable for dairy allergy sufferers | Y |
| Suitable for soya allergy sufferers | Y |
| Free from alcohol | Y |
| Free from artificial flavours | N |
| Free from artificial colours | N |